वैसे ही धर्मानुरागी भव्य जीव गुणग्राही दृष्टि से ही स्वाध्याय करें, दोषों को छोड़ने की ही दृष्टि रखें। प्राणी मात्र का कल्याण हो, धर्मवृद्धि हो, सभी शाश्वत सुख व शांति को प्राप्त करें। ऐसी पुनीत भावना के साथ....

“अलमति विस्तरेण”

जैनं जयतु शासनं

श्री शुभमिति फाल्गुन शुक्ला 5
संवत् 2072, वी.नि.सं. 2541-42
13 मार्च 2016
श्री मज्जिनेन्द्र पंचकल्याणक महोत्सवे

जिन चरणाम्बुज चंचरीक
कश्चिदलपज्ञ निर्ग्रन्थ सूरि
ॐ ह्रीं नमः
अशोक नगर, दिल्ली

1- iz'uksũkj jRuekydk

☞ प्रणिपत्य वर्द्धमानं प्रश्नोत्तर-रत्नमालिकां वक्ष्ये।
नागनरामरवंद्यं, देवं देवाधिपं वीरम्॥1॥

अन्वयार्थ :